2

Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2023 г.

№ 96 / 631
О назначении председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-04
Решением территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская от 18 августа 2023 г. № 96/630 был освобожден от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-04 Перепеличенко Сергей Михайлович, в соответствии пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7.11 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40-04 Каплунову Елену Николаевну, 1984 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела экономического развития и курортной сферы администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии региональным отделением Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 40-04.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская Рыжкову В.В.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Н.     Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	В.В. Рыжкова